



دانشگاه علوم پزشکی لرستان
دانشکده پرستاری و مامایی

دفترچه ثبت فعالیت های بالینی روزانه



نام درس : واحد کارآموزی پرستاری مراقبت های ویژه اختصاصی ۶ (دستگاه

گوارش- جراحی شکم و لگن) کد ۱۴

رشته: پرستاری ویژه بزرگسالان

مقطع: کارشناسی ارشد

مخاطبان: دانشجویان ترم سوم

تعداد واحد : ۱ واحد، معادل ۵۱ ساعت

تدوین کننده : دکتر فاطمه گودرزی

مشخصات دانشجو :

نام و نام خانوادگی : شماره دانشجویی : تاریخ شروع و پایان دوره :

*دانشجوی محترم ، کارآموزی حاضر واحد عملی درس پرستاری مراقبت‌های ویژه اختصاصی ۶ (دستگاه گوارش- جراحی شکم و لگن) است.

*هدف : ارائه و کاربرد مراقبتها و مداخلات خاص پرستاری در اختلالات نیازمند مراقبت ویژه مربوط به دستگاه گوارش و جراحیهای شکم و لگن بزرگسالان، مبتنی بر شواهد علمی و بر اساس فرآیند و تشخیص های پرستاری با تاکید بر مراقبتهای دارویی و تغذیه ای ، فعالیتهای روزمره زندگی و ... با در نظر گرفتن وضعیت روانی و اجتماعی مددجو.

*عرضه کارآموزی : بخش های داخلی ، جراحی

*کشیک : با توجه به برنامه زمان بندی شده

ضوابط و مقررات آموزشی

- ✓ ساعت کارآموزی در بخش از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصرها ۱۳:۳۰ الی ۱۸:۳۰ می باشد.
- ✓ هر گونه غیبت غیر موجه معادل با نمره ی صفر است.
- ✓ غیبت موجه (با ارائه مستندات لازم) می بایست به تایید کارشناس آموزش بالین برسد. غیبت بیش از یک روز معادل با حذف کارآموزی و تجدید دوره است.
- ✓ حداقل نمره قبولی در کارآموزی ۱۴ می باشد.
- ✓ رعایت شئونات اسلامی به همراه یونیفرم تعریف شده (شامل مقنعه، شلوار و کفش صورمه ای یا مشکلی و روپوش سفید) الزامیست.
- ✓ استفاده از زیورآلات بجز حلقه ازدواج و ساعت مچی در بخش ممنوع است.

جدول ارزشیابی

جدول ارزشیابی		
نمره دانشجو	نمره	موارد ارزشیابی عمومی: ۳ نمره
	۰/۵	وضعیت ظاهر طبق ضوابط و مقررات آموزشی
	۱	وقت شناسی (حضور به موقع در کارآموزی)
	۰/۵	ارتباط صحیح و مناسب با کادر درمان و دانشجویان هم گروه
	۰/۵	پذیرش انتقادات و پیشنهادات و بکار بستن آنها
	۰/۵	مسئولیت پذیری و انجام به موقع و کامل وظایف و تعهدات
نمره دانشجو	نمره	موارد ارزشیابی تخصصی: ۱۷ نمره
	۱۴	ارزشیابی توسط استاد
	۱	ارزشیابی توسط دانشجو
	۲	ارزشیابی توسط سرپرستار
	۲۰	جمع نمره

نام و امضای استاد	نمره دانشجو	نمره	تعداد فعالیت دانشجو	تعداد فعالیت مورد انتظار	اقدام مراقبتی
		هر مورد: ۱,۵ نمره نمره کل: ۶		۴ مورد	مدیریت و مراقبت بیمار مبتلا به اختلالات گوارشی یا تحت رویه های تشخیصی یا جراحی شکمی بر اساس فرایند پرستاری با تاکید بر پرستاری مبتنی بر شواهد (یک بیمار به ازای هر روز)
		۱/۵		۱ مورد	تدوین و ارائه ژورنال کلاب با موضوع مراقبت تغذیه ای خاص بیمار مبتلا به اختلال گوارشی
		۱/۵		۱ مورد	تدوین و ارائه ژورنال کلاب با موضوع مراقبت قبل و بعد از رویه جراحی گوارشی
		۱/۵		۱ مورد	تدوین و ارائه ژورنال کلاب با موضوع مراقبت قبل و بعد از رویه تشخیصی گوارشی یا شکمی
		۲		۱ مورد	معرفی یک کیس بطور کامل برای همتایان
		۱/۵		۱ مورد	گزارش مکتوب کیس از بررسی وضعیت سلامت تا ارزشیابی مطابق الگوی پرستاری (اورم یا روی) با تاکید بر مراقبت تغذیه ای و دارویی
					نمره کل

*نقطه نظرات همکاران گرامی بالین در زمینه حضور دانشجوی کارشناسی ارشد در بخش (به صورت تشریحی

مرفوم بفرماید)

گزارش کار روزهای کارآموزی

روز	گزارش فعالیتها	تایید مسئول شیفت	تایید سوپروایزر	تایید مربی بالینی
۱				
۲				
۳				
۴				
۵				

				۶
				۷
				۸

دانشجویان موظفند در آخرین روز کارآموزی لاگ بوک تکمیل شده را به همراه مستندات مربوط به تکالیف به مربی تحویل دهند. در صورت عدم تحویل لاگ بوک در روز آخر عواقب آن بعهده خود دانشجو خواهد بود.